1. BOE: EGLAND & BE-IS           

EGLAND                                                                     Me NIPT:J96829419D 

BE-IS                                                                            Me NIPT: K71412003A 

Vlera: 323 174 643,90( treqind e njëzet e tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e dyzet e tre presje nëntëdhjetë) lekë PA TVSH.   

2. GJOKA KONSTRUKSION Me NIPT : J91815014U 

Vlera:302 846 800 (treqind e dy milion e tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa 

TVSH  

3. BOE: KUPA& 2AF ALBANIA GROUP 

KUPA Me NIPT: K51615512C 

2AF ALBANIA GROUP Me NIPT: L32005501M 

Vlera: 276 144 260 (dyqind e shtatëdhjete e gjashtë milion e njëqind e dyzet e katër mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë) lekë PA TVSH  

4. LIQENI VII Me NIPT: K01730502Ë 

Vlera: 324 239 138 (treqind e njëzet e katër milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind 

e tridhjetë e tetë) lekë PA TVSH.  

5.. SENKA Me NIPT: J94808405Q 

Vlera: 323 577 755 (treqind e njëzet e tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë PA TVSH.  

Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtem: 

1. BOE: EGLAND & BE-IS           

EGLAND                                                                        Me NIPT:J96829419D 

BE-IS                                                                               Me NIPT: K71412003A 

Vlera: 323 174 643,90( treqind e njëzet e tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e dyzet e tre presje nëntëdhjetë) lekë PA TVSH.   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. GJOKA KONSTRUKSION Me NIPT : J91815014U 

Vlera:302 846 800 (treqind e dy milion e tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa 

TVSH  

2. BOE: KUPA& 2AF ALBANIA GROUP 

KUPA Me NIPT: K51615512C 

2AF ALBANIA GROUP Me NIPT: L32005501M 

Vlera: 276 144 260 (dyqind e shtatëdhjete e gjashtë milion e njëqind e dyzet e katër mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë) lekë PA TVSH  

3.LIQENI VII Me NIPT: K01730502Ë 

Vlera: 324 239 138 (treqind e njëzet e katër milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind 

e tridhjetë e tetë) lekë PA TVSH.  

4. SENKA Me NIPT: J94808405Q 

Vlera: 323 577 755 (treqind e njëzet e tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë PA TVSH.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

GJOKA KONSTRUKSION: 

Nga ana e Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori 

ekonomik të dorëzoj Vërtetim për shlyerjen e taksave, tarifave dhe detyrimeve vendore për